

Pachet fittinguri

I.D.: 73885117

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.916,31 RON - 7.916,31 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Reductor presiune fonta - 01.00-07.00 bari cu flanse PN16 DN0100 BUC 1.00 6,889.05 6,889.05 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa (□14) BUC 2.00 268.00 536.00 Robinet fonta - Filtru Y cu flanse PN16 DN0100 BUC 1.00 211.44 211.44 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR11 0125mm BUC 2.00 31.65 63.30 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0125mm DN0100 BUC 2.00 52.66 105.32 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0125mm P4 BUC 2.00 41.00 82.00 Garnitura - simpla 0125mm BUC 5.00 5.84 29.20 Total 7,916.31 Termen de livrae 2-3 zile ,reductor -3 saptamani
